

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2021 жылға тендер арқылы конкуре әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №18 «Құбыр өнімдерін сатып алу».

<i>Құбыр өнімдері:</i>	<i>Ед.изм.</i>	<i>Кол.</i>	<i>Цена, тенге без НДС</i>	<i>Сумма, тенге без НДС</i>
<u>Тот баспайтын болат құбыр 12X18Н10Т ГОСТ9941-81:</u>				64 916 587,02
18x2,0	кг	79,9	6 771,70	541 058,54
38x3,0	кг	78,87	6 591,54	519 875,06
38x6,0	кг	479,5	6 591,54	3 160 645,23
57x5,0	кг	649,4	4 867,96	3 161 250,21
60,3x3	кг	2 580,00	4 867,96	12 559 324,82
80x5,0	кг	561,96	5 090,27	2 860 528,93
89x4,0	кг	340,16	8 287,02	2 818 913,82
108x5,0	кг	257,24	8 287,02	2 131 753,85
159x8,0	кг	744,28	5 030,22	3 743 892,54
<u>Электрмен дәнекерленген құбыр :</u>				
102x3,5 ГОСТ10704-91	тн	0,5	305 507,14	152 753,57
89x3,5 ГОСТ10704-91	тн	0,5	305 507,14	152 753,57
<u>Жіксіз құбыр ГОСТ8732-78:</u>				
219x7,0	тн	18,6	477 000,00	8 872 200,00
219x6,0	тн	0,63	477 000,00	300 510,00
159x6,0	тн	4,53	477 000,00	2 160 810,00
159x8,0	тн	15,08	477 000,00	7 193 160,00
108x6,0	тн	10,644	482 678,57	5 137 630,71
89x6,0	тн	1,98	482 678,57	955 703,57
76x5,0	тн	6,22	482 678,57	3 002 260,71
57x4,0	тн	1,57	482 678,57	757 805,36
57x5,0	тн	1,28	482 678,57	617 828,57
114x7,0	тн	5,55	477 000,00	2 647 350,00
<u>Сұғазоткізгіш құбырлары ГОСТ3262-75:</u>				
15мм	кг	500	347,53	173 764,29
20мм	кг	225,5	332,76	75 038,35
25мм	кг	1 434,00	319,14	457 640,61
32мм	кг	1 638,00	316,86	519 023,70
40мм	кг	270	315,73	85 246,71
50мм	кг	500	315,73	157 864,29
<u>ЖКҚ құбырлары:</u>				58 010 450,40
ТУ14-3-460-2009, 76x6x10000мм,сталь 20,20-пв	тн	6	969 645,60	5 817 873,60
ТУ14-3-460-2009, 76x6x10000мм,сталь 12X1МФ	тн	3	1 722 924,00	5 168 772,00
ТУ14-3-460-2009, 32x4x10000мм,сталь 20,20-пв	тн	14	1 105 876,80	15 482 275,20
ТУ14-3-460-2009, 60x4x10000мм,сталь 20,20-пв	тн	16	969 645,60	15 514 329,60
ТУ14-3-460-2009, 16x2,5x10000мм,сталь 20,20-пв	тн	0,5	1 282 176,00	641 088,00
ТУ14-3-460-2009, 16x2,5x10000мм,сталь 12X1МФ	тн	1	1 803 060,00	1 803 060,00
ТУ14-3-460-2009, 16x2,5x10000мм,сталь 12X18Н12Г	тн	1	6 691 356,00	6 691 356,00
ТУ14-3-460-2009, 60x5x10000мм,сталь 12X1МФ	тн	4	1 722 924,00	6 891 696,00

<u>Жез кұбыр:</u>				
трубы латунные ДКРНМ Л68 ГОСТ21646-03:				85 960 796,55
12x1x1050				
12x1x1500	кг	49,27	4 731,37	233 114,44
16x1x7000	кг	760,47	4 731,37	3 598 062,50
16x1x7500	кг	4 946,17	4 731,37	23 402 144,45
19x1x3410	кг	9 090,00	4 731,37	43 008 124,08
19x1x2500	кг	1 658,81	4 731,37	7 848 438,54
19x1x2500	кг	1 365,28	4 731,37	6 459 640,45
	кг	298,28	4 731,37	1 411 272,08
				208 887 833,97

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, келендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 208 887 833,97 тенге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Жеткізушінің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Жеткізушінің фактура-шотының негізінде келісім-шартқа отырғаннан бастап 360 күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім беруші тендерлік өтінімді ұсынған кезде сонымен бір мезгілде оның тендерлік өтінімде ұсынған сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер құнының 1% (бір) мөлшерінде кепілді қамтамасыз етуді тендерлік құжаттамада көзделген нысанда, тәсілмен және шарттармен енгізеді.

Тендерлік өтінімді қамтамасыз етуді енгізу деректемелері: №KZ526017141000000939 БСК HSBK KZ KX «Қазақстан Халық банкі» АҚ, БСН 970740002267. Төлем мақсатында көрсетіледі: «№18 лот бойынша тендерге қатысу үшін кепілдік жарна».

Әлеуетті өнім берушілердің тендер (конкурс) өтінімдері Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат. Сатып алу бөлімі кабинетінде 2021 жылдың 27 қаңтар сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 27 қаңтар 2021ж. сағат 14:30 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес тендерлік (конкурс) өтінімді, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: тендерлік өтінім қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, ahps@mail.ru

Тендер (конкурс) комиссиясының хатшысы: Муканова Жұлдыз Махамбетқызы. Сатып алу бөлімінің басшысы, тел: 30 72 68, эл.почта: tec.zakup2020@gmail.com.

Қосымша жалғанды:

1. Сатып алынатын жұмыстардың техникалық сипаттамасы;
2. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ Президенті

Аленов М.К.

« 27 » 01 2021ж.

- При оценке и сопоставлении заявок поставщиков будет проверяться в программе бизнес-аналитик!
- Өтінімді бағалау және салыстыру кезінде бизнес-аналитик бағдарламасымен тексеріледі!

АО «Атырауская теплоэлектростанция» объявляет о проведении закупки способом конкурса путем тендера на 2021 год:

Лот №18 «Приобретение трубной продукции»:

<i>Трубная продукция:</i>	<i>Ед.изм.</i>	<i>Кол.</i>	<i>Цена, тенге без НДС</i>	<i>Сумма, тенге без НДС</i>
<u>Трубы нержавеющей сталь 12X18Н10Т ГОСТ9941-81:</u>				64 916 587,02
18x2.0	кг	79,9	6 771,70	541 058,54
38x3,0	кг	78,87	6 591,54	519 875,06
38x6,0	кг	479,5	6 591,54	3 160 645,23
57x5,0	кг	649,4	4 867,96	3 161 250,21
60,3x3	кг	2 580,00	4 867,96	12 559 324,82
80x5.0	кг	561,96	5 090,27	2 860 528,93
89x4,0	кг	340,16	8 287,02	2 818 913,82
108x5.0	кг	257,24	8 287,02	2 131 753,85
159x8.0	кг	744,28	5 030,22	3 743 892,54
<u>Труба электросварная :</u>				
102x3.5 ГОСТ10704-91	тн	0,5	305 507,14	152 753,57
89x3.5 ГОСТ10704-91	тн	0,5	305 507,14	152 753,57
<u>Труба бесшовная ГОСТ8732-78:</u>				
219x7,0	тн	18,6	477 000,00	8 872 200,00
219x6,0	тн	0,63	477 000,00	300 510,00
159x6,0	тн	4,53	477 000,00	2 160 810,00
159x8.0	тн	15,08	477 000,00	7 193 160,00
108x6.0	тн	10,644	482 678,57	5 137 630,71
89x6.0	тн	1,98	482 678,57	955 703,57
76x5.0	тн	6,22	482 678,57	3 002 260,71
57x4,0	тн	1,57	482 678,57	757 805,36
57x5.0	тн	1,28	482 678,57	617 828,57
114x7,0	тн	5,55	477 000,00	2 647 350,00
<u>Труба водогазопроводная ГОСТ3262-75:</u>				
15мм	кг	500	347,53	173 764,29
20мм	кг	225,5	332,76	75 038,35
25мм	кг	1 434,00	319,14	457 640,61
32мм	кг	1 638,00	316,86	519 023,70
40мм	кг	270	315,73	85 246,71
50мм	кг	500	315,73	157 864,29
<u>Трубы КВД:</u>				58 010 450,40
ТУ14-3-460-2009. 76x6x10000мм,сталь 20,20-пв	тн	6	969 645,60	5 817 873,60
ТУ14-3-460-2009. 76x6x10000мм,сталь 12X1МФ	тн	3	1 722 924,00	5 168 772,00
ТУ14-3-460-2009. 32x4x10000мм,сталь 20,20-пв	тн	14	1 105 876,80	15 482 275,20
ТУ14-3-460-2009. 60x4x10000мм,сталь 20,20-пв	тн	16	969 645,60	15 514 329,60
ТУ14-3-460-2009. 16x2,5x10000мм,сталь 20,20-пв	тн	0,5	1 282 176,00	641 088,00
ТУ14-3-460-2009. 16x2,5x10000мм,сталь 12X1МФ	тн	1	1 803 060,00	1 803 060,00
ТУ14-3-460-2009. 16x2,5x10000мм,сталь 12X18Н12Т	тн	1	6 691 356,00	6 691 356,00
ТУ14-3-460-2009. 60x5x10000мм,сталь 12X1МФ	тн	4	1 722 924,00	6 891 696,00

<u>Трубы латунные:</u>				85 960 796,55
трубы латунные ДКРНМ Л68 ГОСТ21646-03:				
12x1x1050	кг	49,27	4 731,37	233 114,44
12x1x1500	кг	760,47	4 731,37	3 598 062,50
16x1x7000	кг	4 946,17	4 731,37	23 402 144,45
16x1x7500	кг	9 090,00	4 731,37	43 008 124,08
19x1x3410	кг	1 658,81	4 731,37	7 848 438,54
19x1x2500	кг	1 365,28	4 731,37	6 459 640,45
19x1x2500	кг	298,28	4 731,37	1 411 272,08
				208 887 833,97

Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупки услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: **208 887 833,97** тенге без НДС.

Условия платежа: Оплата за поставленные товары будет осуществляться в течение 360 дней с момента со дня заключения настоящего договора, подтверждаемого надлежащим образом оформленными документами (ЭСФ, накладной и т.д.).

Потенциальный поставщик при представлении тендерной заявки одновременно вносит гарантийное обеспечение в размере 1 % (одного процента) от стоимости закупаемых товаров, работ, услуг, предложенной в его тендерной заявке.

Реквизиты для внесения обеспечения тендерной заявки: №KZ526017141000000939 БИК HSBKZZKX в АФ АО «Народный Банк Казахстана», БИН 970740002267. В назначении платежа указывается: «Гарантийный взнос для участия в тендере по лоту №18».

Тендерные (конкурентные) заявки потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12.30 часов 27 января 2021г., по адресу: г.Атырау, пр.3.Кабдолов,9 4-этаж, каб.ОЗ.

Конверты с тендерными (конкурсными) заявками вскрываются в 14-30 часов 27 января 2021 года по адресу: г.Атырау пр.3.Кабдолова 9, 4-этаж, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: предоставлять тендерную заявку на русском языке.

АО «Атырауская теплоэлектростанция», 060005, РК, г.Атырау, пр.3.Кабдолов,9
ahps@mail.ru

Секретарь тендерной (конкурсной) комиссии: Муканова Жулдыз Махамбетовна, начальник отдела закупок, тел: 8 712230-72-68, эл.почта: tec.zakup2020@gmail.com.

Приложение:

1. Техническая спецификация закупаемых товаров;
2. Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

« 15 » 01 2021г.

- При оценке и сопоставлении заявок поставщиков будет проверяться в программе бизнес-аналитик!
- Өтінімді бағалау және салыстыру кезінде бизнес-аналитик бағдарламасымен тексеріледі!